
                                                                   

                                                   CITTÀ DI IMPERIA
CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE SICUREZZA URBANA

Ordinanza  n°  113/2023
IL RESPONSABILE

 DEL NUCLEO COMANDO

-  Richiamata  l’ordinanza  n°  76  del  20  febbraio  2023  inerente  la  manifestazione  ciclistica
internazionale denominata “114a  MILANO – SANREMO”.
- Valutata la necessità di integrare il suddetto atto con l’interdizione della sosta nel tratto di piazza
della  Vittoria  compreso tra  l’intersezione  con via  J.  Amoretti  e  l’intersezione  con viale  Vittorio
Veneto  per  prevedere  un  transito  alternativo  per  eventuali  mezzi  di  polizia  e  soccorso  coem
concordato nel Comitato di Sicurezza ed Ordine Pubblico.
- Ravvisata la necessità di provvedere a quanto suddetto.
-Visto il D.Lgs. 30 Aprile 1992, n° 285, "Nuovo Codice della Strada" e successive modifiche ed
integrazioni.
- Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267.

O R D I N A

A) Con decorrenza dalle ore 13,00 sino al termine della manifestazione, presumibilmente le
ore 17,30 del giorno 18 marzo 2023:

PIAZZA DELLA VITTORIA
-  Nel  tratto  compreso  tra  l'intersezione  con  Via  J.  Amoretti  e  l'intersezione  con  Viale  Vittorio
Veneto, divieto di sosta con rimozione forzata per tutti i veicoli.

AVVERTE

- Che la presente Ordinanza, da pubblicarsi all'Albo Pretorio, sarà resa nota al pubblico mediante
l'apposizione della  prescritta segnaletica  stradale.  I  segnali  indicanti  divieto di  sosta,  dovranno
essere collocati non meno di quarantotto ore prima della decorrenza sopra indicata.
- Che il Comando della Polizia Municipale e gli altri organi di Polizia di cui all’art. 12 del D.Lgs. 30
aprile 1992, n° 285, sono incaricati della esecuzione della presente Ordinanza.
- Che entro sessanta giorni è possibile esperire ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale, ai
sensi del D.Lgs. 2 luglio 2010, n° 104 “Riordino del processo amministrativo” ovvero, in alternativa
al  ricorso  giurisdizionale  ed  entro  centoventi  giorni,  ricorso  straordinario  al  Presidente  della
Repubblica.
Addì, 14 marzo 2023                                                               

         per IL RESPONSABILE 
  DEL NUCLEO COMANDO

              - Comm. Calzia Sandro - assente
                

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 
82/2005 ed ai sensi dell'art. 3, 2° comma, del D.Lgs. n° 39/1993
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

C:\Users\bergaminelli\Downloads\MILANO SANREMO  2023 integr..doc

Corpo Polizia Municipale
                                  Comandante: dott. Aldo BERGAMINELLI Responsabile Ufficio: Comm. Sandro Calzia

                                         Responsabile procedimento: Sovr. C. Cristiana Dulbecco

  


	IL RESPONSABILE
	DEL NUCLEO COMANDO
	O R D I N A
	AVVERTE



		2023-03-14T11:48:05+0100
	bergaminelli aldo




